
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 8 de janeiro de 2013 Ano III - Edição nº 00102

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F69524AA6003A67201EE7BC4DA91E0



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Decreto nº 11/2013 - Nomeada para o cargo de Coordenadora de Atenção á Saúde- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal da

Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA a Sra. Mariana Oliveira Leal de Souza.

• Decreto n° 12/2013 – Fica nomeada para o Cargo de Coordenadora de Planejamento, Controle, Avaliação e Auditoria- Símbolo Executivo
CC2, na Secretaria Municipal da Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA a Sra. Altair Barbosa Cardoso.

• Decreto nº 13/2013 - Fica nomeada para o cargo de Coordenadora de Vigilância á Saúde- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal
da Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA a Sra. Fátima Maria Bangoim de Almeida.

• Decreto n° 14/2013 - Fica nomeado o cargo d Coordenador de Serviços Públicos – Simbolo Executivo CC2, na Secretária Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o servidor Públicpo Municipal, Sr. José Afonso dos Santos.

• Decreto n° 15/2013 – Fica nomeado para o cargo de Coordenador de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano- Símbolo Executivo CC2, na
Secretaria Municipal.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F69524AA6003A67201EE7BC4DA91E0



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

........................................................................................................................................................................................
..... 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

 
DECRETO Nº 11/2013 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETO 
 

Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de COORDENADORA DE ATENÇÃO Á 
SAÚDE- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal da Saúde, do Município 
de Teodoro Sampaio-BA a Sra. MARIANA OLIVEIRA LEAL DE SOUZA. 
 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos á 02 de Janeiro de 2013. 

 
 

 
Teodoro Sampaio – Bahia 08 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 

     
 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EED3F574873FA631DC3F08AC17D7FF2A

terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

........................................................................................................................................................................................
..... 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EED3F574873FA631DC3F08AC17D7FF2A

terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

........................................................................................................................................................................................
..... 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

 
DECRETO Nº 12/2013 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETO 
 

Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de COORDENADORA DE 
PLANEJAMENTO, CONTROLE, AVALIAÇÃO E AUDITORIA- Símbolo Executivo 
CC2, na Secretaria Municipal da Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA a Sra. 
ALTAIR BARBOSA CARDOSO. 
 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo, 
seus efeitos á 02 de Janeiro de 2013. 

 
 
Teodoro Sampaio – Bahia 08 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
 

 
 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8C13DCF796A45A44CC1ECE5B49EA88A

terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

........................................................................................................................................................................................
..... 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

 
DECRETO Nº 13/2013 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETO 
 

Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de COORDENADORA DE VIGILÂNCIA 
Á SAÚDE- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal da Saúde, do Município 
de Teodoro Sampaio-BA a Sra. FÁTIMA MARIA BANGOIM DE ALMEIDA. 
 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo 
seus efeitos á 02 de Janeiro de 2013. 

 
 
Teodoro Sampaio – Bahia 08 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 

     
 

 
 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6462634E2F9F9239E0C6578B98A6AED4

terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                                                        
                                ESTADO DA BAHIA 
                        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                           GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 14/2013 
  
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de COORDENADOR DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS- Símbolo Executivo CC2, na Secretária Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos, do Município de Teodoro Sampaio/BA o Servidor Público 

Municipal, Sr. JOSÉ AFONSO DOS SANTOS. 

 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo 

seus efeitos á 02 de Janeiro de 2013. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 08 de JANEIRO de 2013. 

 
 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8507F3CAE4B302E56D10162F6CB68C78

terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8507F3CAE4B302E56D10162F6CB68C78

terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

........................................................................................................................................................................................
..... 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

 
DECRETO Nº 15/2013 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETO 
 

Art. 1º - Fica NOMEADO para o cargo de COORDENADOR DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO- Símbolo Executivo CC2, 
na Secretaria Municipal Infraestrutura e Serviços Públicos, do Município de Teodoro 
Sampaio-BA o Sr. LUCIANO BORGES PEDREIRA. 
 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo 
seus efeitos á 02 de Janeiro de 2013. 

 
 
Teodoro Sampaio – Bahia 08 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F69524AA6003A67201EE7BC4DA91E0


